Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4573/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua da Platina, bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua da Platina, 210, bairro Mollon.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam que nessa rua existem cinco postes de iluminação pública com lâmpadas apagadas, o que causa preocupação com a segurança devido à escuridão. Pedem providências urgentes para a substituição das luminárias.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de novembro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

653b3f6e-fa95-43ca-9a78-7ca0900a45a5.png
PROTOCOLO 9641/2015 - 19/11/2015 14:35

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg